
ZARZĄDZENIE 7/2024
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach sekcji, grup i zespołów 
działających w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 87 ) oraz Statutu Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu w Kleszczewie,

zarządzam:

§ 1

Wprowadzenie Regulaminu uczestnictwa w zajęciach sekcji, grup i zespołów działających 
w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie w brzmieniu podanym w Załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  09/2023  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu
w Kleszczewie z dnia 31 sierpnia 2023r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 7/2024
Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury i  Sportu w Kleszczewie
z dnia 30 sierpnia 2024r.

REGULAMIN UCZESTNICTWA
W ZAJĘCIACH SEKCJI, GRUP i ZESPOŁÓW DZIAŁAJĄCYCH

W GMINNYM OŚRODKU KULTURY I SPORTU W KLESZCZEWIE

§1
Postanowienia ogólne

1. Gminny  Ośrodek  Kultury  i  Sportu  w  Kleszczewie,  zwany  dalej  GOKiS,  działa  jako
samorządowa instytucja kultury posiadająca osobowość prawną, wpisana do Rejestru Instytucji
Kultury, prowadzonego przez Gminę Kleszczewo.

2. GOKiS  w  ramach  wielokierunkowej  działalności  w  zakresie  upowszechniania  kultury
i  wychowania  przez  sztukę,  a  także  w  zakresie  upowszechniania  sportu  prowadzi  zajęcia
artystyczne  i  sportowe  w  formie  sekcji,  grup  i  zespołów  w  grupach  lub  indywidualnie,
z podziałem na odpowiednie kategorie wiekowe.

3. Wykaz sekcji, grup i zespołów jest dostępny na stronie internetowej www.gokis.kleszczewo.pl,
w drukowanych materiałach informacyjnych (ulotki, afisze) oraz pod telefonem 692 467 020.

§2
Warunki uczestnictwa w zajęciach

Warunkiem uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez GOKiS jest:
a) zgłoszenie Uczestnika (w przypadku osób poniżej 18. roku życia podpisane przez jego 
rodzica/opiekuna prawnego), którego wzór określa Załącznik nr 1 do Regulaminu uczestnictwa w 
zajęciach sekcji, grup i zespołów działających w Gminnym Ośrodku Kultury                                    
i Sportu w Kleszczewie, zwanego dalej Regulaminem;
b)zapoznanie się i akceptacja niniejszego Regulaminu;
c) uiszczenie opłaty za zajęcia (dotyczy zajęć płatnych)
d) stan zdrowia niepowodujący zagrożenia zarówno dla Uczestnika jak i pozostałych uczestników 
zajęć.

§3
Kwestie organizacyjne

1. Zajęcia odbywają się w budynkach administrowanych przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu
w Kleszczewie lub w innym miejscu wyznaczonym przez Dyrektora GOKiS.

2. Obecność  Uczestników  zajęć  jest  kontrolowana  przez  instruktorów  prowadzących  podczas
każdego spotkania i  odnotowywana na liście  obecności,  której  wzór określa  Załącznik nr 2
do niniejszego Regulaminu. Tabela listy obecności  może być rozbudowywana w zależności
od specyfiki sekcji/grupy/zespołu.

3. Program  zajęć  i  czas  trwania  jest  ustalany  z  Dyrektorem  GOKiS  przez  instruktora
prowadzącego dane  zajęcia.  Tematyka zajęć  jest  odnotowywana na  liście  tematowej,  której
wzór określa Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu.

4. GOKiS  zastrzega  sobie  prawo do  zmian  w  grafiku  zajęć,  o  czym informuje  telefonicznie,
mailowo, na stronie internetowej, o której mowa w §1 pkt. 3, osobiście Uczestników zajęć,
ich rodziców/opiekunów prawnych lub poprzez wywieszenie ogłoszeń na obiekcie.

§4
Bezpieczeństwo

1. Uczestnik poniżej  18.  roku życia  podczas  trwania zajęć znajduje się  pod opieką instruktora
prowadzącego.  Uczestnik,  o  którym  mowa  w  zdaniu  pierwszym,  nie  pozostaje  pod  opieką
GOKiS przed zajęciami i po zakończeniu zajęć. 



2. W  przypadku  Uczestników  do  18  lat  podczas  zajęć  organizowanych  przez  GOKiS  poza
budynkiem:
a) w najbliższym otoczeniu, nie wymagającym transportu, są wpisane w charakter zajęć i nie 
wymagają dodatkowej zgody rodzica/opiekuna prawnego;
b) zajęcia wyjazdowe, występy, koncerty, konkursy, zawody itp. poza terenem wymagają 
dodatkowej zgody rodzica/opiekuna prawnego.

3. W  przypadku  Uczestników  niepełnoletnich,  ich  rodzic/opiekun  prawny  jest  zobowiązany
do  osobistego  odebrania  Uczestnika  zajęć  bezpośrednio  po  zajęciach.  Odpowiedzialność
za dziecko przed rozpoczęciem zajęć i po zakończeniu zajęć spoczywa na rodzicu/opiekunie
prawnym.

4. Uczestnik  zajęć  zobowiązuje  się  dostosować  do  wytycznych  instruktora  (np.  w  kwestii
dotyczących stroju).

5.  Niepełnoletnim Uczestnikom zajęć nie wolno opuszczać pomieszczenia, w którym odbywają
się zajęcia, bez zgody i wiedzy instruktora prowadzącego.

6.  Uczestników zajęć obowiązuje zakaz wynoszenia wyposażenia GOKiS bez zgody instruktora
lub pracownika GOKiS.

7.  Odpowiedzialność  za  zniszczenia  wynikające  z  niewłaściwego  użytkowania  wyposażenia
GOKiS  ponosi  osoba  nieprzestrzegająca  zasad  ich  użytkowania.  W  przypadku  osób
niepełnoletnich są to rodzice/opiekunowie prawni tej osoby.

8.  Uczestnikom zajęć nie wolno wnosić na obiekt GOKiS żadnych niebezpiecznych narzędzi,
używek oraz  innych rzeczy i  materiałów,  które mogą spowodować zagrożenie życia  innych
osób.

9.  Uczestnicy zajęć  są  zobowiązani  do przestrzegania  norm społecznych  wobec innych osób,
przepisów przeciwpożarowych, porządkowych i BHP.

10. W przypadku jakiegokolwiek zagrożenia, Uczestnicy zajęć są zobowiązani do stosowania się    
do poleceń pracownika GOKiS lub osoby prowadzącej zajęcia.

§5
Płatności za zajęcia

1. Część  zajęć  w  GOKiS  jest  prowadzona  odpłatnie.  Decyzję  o  wysokości  opłat  za  zajęcia
podejmuje Dyrektor GOKiS. Informacja o wysokości opłat jest dostępna w siedzibie GOKiS
oraz na stronie internetowej i pod telefonem, o których mowa w § 1 pkt. 3.

2. Odpłatność należy uiszczać:
a) za zajęcia grupowe - płatność z góry do 15. dnia bieżącego miesiąca 
b) za zajęcia indywidualne – płatność do 15. dnia kolejnego miesiąca

przelewem  na  konto  bankowe  GOKiS:  BANK  SPÓŁDZIELCZY  w  KÓRNIKU  nr
38 9076 0008 2001 0015 1177 0001, podając w tytule: imię i nazwisko Uczestnika zajęć, nazwę
sekcji/grupy/zespołu i  miesiąc,  którego dotyczy opłata  (np.  tytuł  przelewu:  Anna Kowalska
ceramika 10.2024).

3. Uczestnik płaci za każdy miesiąc w sezonie zajęć zaczynając zgodnie ze zgłoszeniem, aż do
zakończenia zajęć w czerwcu – bez względu na swoją nieobecność w zajęciach. Rezygnację z
zajęć należy złożyć pisemnie – opłaty przestaną być naliczane począwszy od kolejnego pełnego
miesiąca po zgłoszeniu.

4. Brak  wpłaty  za  zajęcia  będzie  skutkował  wystawieniem  przez  GOKiS  upomnienia,
wzywającego do uregulowania zaległej płatności przez Uczestnika zajęć lub rodzica/prawnego
opiekuna Uczestnika zajęć.

5. Jeżeli,  mimo dwukrotnego upomnienia,  Uczestnik zajęć lub jego rodzic/opiekun prawny nie
opłaci  należności  w  uzgodnionym  terminie,  spowoduje  to  skreślenie  Uczestnika  z  listy,
odmowę zapisania  Uczestnika  na  inne  zajęcia  organizowane przez  GOKiS oraz  możliwość
naliczenia odsetek bądź zgłoszenie do właściwych rejestrów dłużników.

6. Uczestnik zajęć, w uzasadnionym przypadku, może zwrócić się o zmniejszenie lub zwolnienie z
opłaty  za  udział  w  zajęciach.  Pisemną  prośbę  wraz  z  uzasadnieniem  należy  przekazać



Dyrektorowi GOKiS. 
7. Ze  względów  na  wysokie  czy  ważne  osiągnięcia  Uczestnika  zajęć,  promujące  GOKiS,

Uczestnik zajęć może honorowo zostać zwolniony z opłat za zajęcia. Decyzję w tym zakresie
wraz z okresem trwania zwolnienia z opłat wydaje Dyrektor GOKiS.

8. Rezygnacja  z  zajęć  nie  zwalnia  Uczestnika  zajęć  od  obowiązku  uregulowania  zaległych
należności za zajęcia.

9. Miesięczna opłata za zajęcia obejmuje w przypadku zajęć:
a) artystycznych – średnio 4 zajęcia w miesiącu,
b)  tenisa  stołowego –  średnio  8  treningów w miesiącu  (grupa  początkująca),  średnio  12

treningów w miesiącu (grupa zaawansowana),
c) karate – średnio 8 treningów w miesiącu,
d) badminton – średnio 8 treningów w miesiącu.

10. Zajęcia odwołane z przyczyn losowych będą odrabiane w późniejszym terminie.
11. Na  prośbę  Uczestnika  zajęć  może  być  wydana  faktura  z  tytułu  uczestnictwa  w  zajęciach.

Wydanie  faktury odbywa się  na  podstawie  potwierdzenia  dokonania  przelewu (jeśli  opłata
została dokonana przelewem lub przekazem pocztowym).

§6
Postanowienia końcowe

1. GOKiS wykorzystuje i przetwarza dane osobowe, zdjęcia i nagrania muzyczne oraz filmowe w
celach  niezbędnych  w  zakresie  prowadzonej  działalności  kulturalnej  oraz  z  celach
informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością GOKiS.

2. Pełnoletni  uczestnicy  oraz  rodzice/prawni  opiekunowie  niepełnoletnich  Uczestników  zajęć
organizowanych  przez  GOKiS  wypełniają  oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody
na  wykorzystywanie  i  przetwarzanie  danych  osobowych  oraz  na  wykorzystywanie  zdjęć,
nagrań  muzycznych  i  filmowych  z  udziałem  Uczestników  zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami.  Wzór  oświadczenia  stanowi  strona  pierwsza  Załącznika  nr  1  do  niniejszego
Regulaminu.

3. W  kwestiach  nieprzewidzianych  niniejszym  Regulaminem,  decyzję  podejmuje  Dyrektor
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie.



Załącznik nr 1
do Regulaminu uczestnictwa

w zajęciach sekcji, grup i zespołów działających
w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie

ZGŁOSZENIE UCZESTNIKA ZAJĘĆ
w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie

Imię/imiona i nazwisko/nazwiska uczestnika: 

…………………………………………………………………………

Data urodzenia uczestnika: __.__.______ r.

Rodzaj/nazwa sekcji/grupy/zespołu: 

…………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania: …………………………………………..………….........………

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych: …………………………………………………

(dotyczy uczestnika niepełnoletniego)

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………

Adres e-mail: ………………………………………………………………………

Oświadczam, że zapoznałem się/zapoznałam się* z „Regulaminem uczestnictwa w zajęciach 
sekcji, grup i zespołów działających w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie” i 
zobowiązuję się do jego przestrzegania.

Oświadczam, że zapoznałem się/zapoznałam się* z cennikiem zajęć i  zobowiązuję się uiszczać
opłatę  za  zajęcia  zgodnie  z  Regulaminem.  Jestem  świadomy/świadoma*  egzekwowania
zobowiązań w przypadku nieuregulowania płatności należnych GOKiS w Kleszczewie.

………………………………………..                                        ..……………..……………………
miejscowość, 

data podpis uczestnika
(w przypadku osób niepełnoletnich:

rodziców/opiekunów prawnych)

* niepotrzebne skreślić



ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
(t.  j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2509)  wyrażam  zgodę  na  rozpowszechnianie,  wykorzystanie,  utrwalanie,
zwielokrotnianie,  kopiowanie,  opracowanie  i  powielanie  mojego  wizerunku/wizerunku mojego  dziecka*
uwidocznionego  na  materiałach  filmowych  i  zdjęciowych  wykonanych  podczas  zajęć  kulturalnych,
sportowych, bibliotecznych, artystycznych, konkursów, spotkań autorskich i innych imprez organizowanych
przez GOKiS w Kleszczewie, w celu i zakresie niezbędnym do działań informacyjnych i promocyjnych, w
tym umieszczania wizerunku na: 

☐ wydawnictwach i w materiałach promocyjnych GOKiS, 

☐ portalu społecznościowym Facebook GOKiS i GBP

☐ stronie internetowej GOKiS w Kleszczewie  http://www.gokis.kleszczewo.pl

☐ audycjach telewizyjnych, 

☐ serwisie internetowym YouTube

☐ gazetkach i broszurach, kronikach.

*    niepotrzebne skreślić
** zaznaczyć właściwe

__________________________________________________

(zgoda obojga rodziców/opiekunów prawnych/osoby pełnoletniej, data, podpis)

__________________________________________________

(zgoda obojga rodziców/opiekunów prawnych/osoby pełnoletniej, data, podpis)

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH
 

Oświadczam, że zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 ze zm.) wyrażam zgodę na
przetwarzanie  moich  danych  osobowych/danych  osobowych  mojego  dziecka*  w  zakresie:
wizerunku,  imienia,  nazwiska   w  celu  i  zakresie  niezbędnym  do  działań  informacyjnych  i
promocyjnych zajęć kulturalnych, sportowych, bibliotecznych, artystycznych, konkursów, spotkań
autorskich i innych imprez  organizowanych przez  GOKiS w Kleszczewie.
Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej
wycofaniem. 
*niepotrzebne skreślić 

                                                                                                  ………………………………..

      (data, czytelny podpis)

http://www.gokis.kleszczewo.pl/


OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie reprezentowany przez Dy-
rektora, adres: 63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 2, adres e-mail: kontakt@gokis.kleszczewo.pl, numer telefonu: 692 467 020)

2. Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony Danych,  z  którym mogą  się  Państwo  kontaktować  we  wszystkich  sprawach
dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail:  inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres
Administratora.

3. Państwa  dane  osobowe/dane  osobowe  Państwa  dziecka  będą  przetwarzane  w  celu  realizacji  działań  informacyjnych  i
promocyjnych  związanych  z  działalnością  GOKiS  w  Kleszczewie  tj.  udziałem  w  zajęciach  kulturalnych,  sportowych,
bibliotecznych,  artystycznych,  konkursach,  spotkaniach  autorskich  i  innych  imprezach  lub  wydarzeniach  kulturalnych,
sportowych i artystycznych organizowanych przez GOKiS w Kleszczewie. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (tj. zgoda osoby, której dane dotyczą). 

5. Dane  osobowe  będą  przetwarzane  przez  okres  niezbędny do  realizacji  celu  przetwarzania  tj.  przez  okres  uczestnictwa  w
organizowanych zajęciach kulturalnych,  sportowych i  artystycznych oraz promowania działań dotyczących organizacji  w/w
wydarzeń. Dane osobowe zostaną usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania realizacji prawa do usunięcia
danych osobowych.

6. Dane osobowe będą przekazywane do Stanów Zjednoczonych Ameryki. Komisja Europejska w dniu 10 lipca 2023 r. wydała
decyzję stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do tego państwa trzeciego zapewniony przez tzw.
"Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework).

7. Dane osobowe poprzez udostępnianie nagrań na serwisie YouTube będą ujawniane odbiorcom serwisu oraz przekazywane –
Google Ireland Limited – w przypadku użytkowników usług Google w Europejskim Obszarze Gospodarczym i Szwajcarii –
z siedzibą pod adresem Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia. Więcej informacji na temat zabezpieczeń transferu
danych znajduje się w zakładkach właściwych dla prywatności oraz warunków świadczenia usług YouTube.

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:

 prawo  do  cofnięcia  zgody  w  dowolnym  momencie  bez wpływu  na zgodność  z  prawem  przetwarzania,  którego
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
 prawo żądania usunięcia swoich danych;
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
 prawo do przenoszenia danych;
 prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji,

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
(RODO).

9. Podanie przez Państwa danych jest dobrowolne.  Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym
mowa w pkt 3.

10.  Państwa  dane  osobowe będą  ujawniane  osobom działającym z  upoważnienia  Administratora,  mającym dostęp do danych
osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa
członkowskiego. Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia
przetwarzania  danych  osobowych,  tj. usługodawcom wykonującym usługi  serwisu  systemów informatycznych,  podmiotom
zapewniającym ochronę  danych  osobowych  i  bezpieczeństwo IT,  dostawcom usług teleinformatycznych,  dostawcom usług
informatycznych  w  zakresie  systemów  księgowo-ewidencyjnych,  dostawcy  usług  hostingu  poczty  mailowej  w  przypadku
korespondencji  prowadzonej  drogą  mailową,  dostawcy  usług  brakowania  bądź  archiwizowania  dokumentacji  i  nośników
danych,  a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  Dane  osobowe mogą być ponadto
ujawniane dostawcy usług pocztowych w przypadku korespondencji prowadzonej drogą pocztową.

11. Dane osobowe będą ujawniane użytkownikom serwisu społecznościowego Facebook (odbiorcy), a także ich dostawcy serwisu
społecznościowego Facebook, tj. Meta Platforms, Inc. 

mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:kontakt@gokis.kleszczewo.pl


Załącznik nr 2
do Regulaminu uczestnictwa

w zajęciach sekcji, grup i zespołów działających
w  Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie

RODZAJ ZAJĘĆ   ______________
ROK / MIESIĄC  ______________
PROWADZĄCY  ______________

LP Nazwisko Imię Terminy zajęć Uwagi

________________________
PODPIS PROWADZĄCEGO



Załącznik nr 3
do Regulaminu uczestnictwa

w zajęciach sekcji, grup i zespołów działających
w  Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kleszczewie

Sezon (rok/rok): ______________
Lista tematów zajęć w okresie: ______________
SEKCJA/GRUPA/ZESPÓŁ: 
Data Ilość godzin

Temat zajęć Podpis instruktora

………………………………………………..
podpis Dyrektora/osoby upoważnionej 


